Stadtmeisterschaft der
Kulturen

Integrationsrat
der Stadt Soest

Integrationsrat
der Stadt Soest

Veranstalter: Integrationsrat Stadt Soest

Datum: 13.04.2024, Beginn: 10:15

Veranstaltungsort: Sekundarschule Soest, Troyesweg 4, 59494 Soest
Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

11

AWO United

1 | Afghanistan 6 | Deutschland
2 [ AWO United Il 7 | Tamil Eelam

3| Syrien/Irak 8 | Tirkei Soest
4| Tamil Eelam Oldschool 9 [ ZUE Mo6hnesee
5| ZUE Mohnesee Il 10 | ZUE Soest

12

Benevento

13

International Extrablatt

14

Tirkei Werl

15

Tirkos

Vorrunde

1 10:15 [A | Afghanistan ZUE Mohnesee Il 1 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 10:26 B |Deutschland ZUE Soest 1 1 1. | Syrien/Irak 2: 1 1 7
3 10:37 [C | AWO United Tirkos 1 3 2.| Tamil Eelam Oldschool 201 1 6
4 10:48 |[A |AWO United Il Syrien/Irak 0 1 3. | Afghanistan 4: 4|1 0f 5
5 10:59 [B |Tamil Eelam Tirkei Soest 1 0 4. [ AWO United Il 4 : 3 1 4
6 11:10 [C |Benevento International Extrablatt 0 1 5.|ZUE Mdhnesee Il 1: 4 -3 3
7 11:21 A | Tamil Eelam Oldschool Afghanistan 1 1

8 11:32 B |ZUE Mo6hnesee Deutschland 0 0 _
9 11:43 [ C [Turkei Werl AWO United 4 :0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
10 11:54 [A | Syrien/Irak ZUE Mohnesee I 0 0 1.| ZUE Méhnesee 7: 2 10
11 12:.05 [B |Tirkei Soest ZUE Soest 3 0 2.| Tamil Eelam 6: 2 41 9
12 12:16 [ C |International Extrablatt Tirkos 5 1 3. | Tirkei Soest 5: 5 6
13 12:27 |A [Tamil Eelam Oldschool AWO United Il 0 0 4. | Deutschland 1: 5| 4 2
14| 12:38 |B [ZUE Mbhnesee Tamil Eelam 1 0 5. | ZUE Soest 3: 8| 5| 1
15 12:49 [ C | Turkei Werl Benevento 0 3

16 13:00 [A |Syrien/Irak Afghanistan 1 0 _
17 13:11 B | Tiirkei Soest Deutschland 1 0 PI Teilnehmer T TD | Pkt
18 13:22 | C [International Extrablatt AWO United 2 1 1. International Extrablatt 10 : 3 7| 12
19 13:33  [A |ZUE Mohnesee I Tamil Eelam Oldschool 0 0 2. | Benevento 9: 1 8l 9
20 13:44 [B |ZUE Soest ZUE Mo6hnesee 1 2 3.| Tirkei Werl 9: 5 41 6
21 13:55 |[C |Turkos Tirkei Werl 0 4 4. | Tirkos 4 :14] -10 3
22 14:.06 |[A |Afghanistan AWO United Il 2 1 5. | AWO United 2:11] 9|1 0
23 14:17 |B [Deutschland Tamil Eelam 0:3
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24 14:28 [C [AWO United Benevento 0 2
25 14:39 [A | Tamil Eelam Oldschool Syrien/Irak 1 0
26 14:50 |[B |ZUE Mohnesee Tirkei Soest 4 : 1
27 15:01 C | Tirkei Werl International Extrablatt 1 2
28| 1512 |A |AWO United Il ZUE Mohnesee Il 3:0
29 15:23 |B [ Tamil Eelam ZUE Soest 2 1
30 15:34 [C [Benevento Tirkos 4 :0
Finalrunde

31

32

33

34

35

36

37

15:57

16:10

16:23

16:36

16:49

17:02

17:15

1. Gruppe C

International Extrablatt

1. Gruppe B
ZUE Mohnesee

1. Gruppe A
Syrien/Irak

2. Gruppe A

Tamil Eelam Oldschool

Gewinner 3. Viertelfinale

Benevento

Gewinner 1. Viertelfinale

International Extrablatt

Verlierer 1. Halbfinale

Tiirkei Soest

1. auf Rang 3
Turkei Werl

2. auf Rang 3

Tirkei Soest

2. Gruppe C

Benevento

2. Gruppe B

Tamil Eelam

Gewinner 4. Viertelfinale

Tamil Eelam

Gewinner 2. Viertelfinale

Tiirkei Soest

Verlierer 2. Halbfinale

Benevento

Stadtmeisterschaft der

Finalrunde

1.

International Extrablatt

Integrationsrat
der Stadt Soest

Tamil Eelam

Tirkei Soest

Rl I

Benevento
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der Stadt Soest der Stadt Soest

Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale
38 17:28 2 1 X
International Extrablatt | Tamil Eelam
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