

Stadtmeisterschaft der Kulturen

6 Deutschland Tamil Eelam Türkei Soest ZUE Möhnesee

ZUE Soest

10

Gruppe B



Veranstalter: Integrationsrat Stadt Soest Datum: 13.04.2024, Beginn: 10:15

Veranstaltungsort: Sekundarschule Soest, Troyesweg 4, 59494 Soest Spieldauer in Gruppenphase: 8 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A						
1	Afghanistan						
2	AWO United II						
3	Syrien/Irak						
4	Tamil Eelam Oldschool						
5	ZUE Möhnesee II						

	Gruppe C					
11	AWO United					
12	Benevento					
13	International Extrablatt					
14	Türkei Werl					
15	Türkos					

Gruppe C
O United
evento
rnational Extrablatt
kei Werl

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis		nis
1	10:15	Α	Afghanistan	ZUE Möhnesee II	1	:	1
2	10:26	В	Deutschland	ZUE Soest	1	:	1
3	10:37	С	AWO United	Türkos	1	:	3
4	10:48	Α	AWO United II	Syrien/Irak	0	:	1
5	10:59	В	Tamil Eelam	Türkei Soest	1	:	0
6	11:10	С	Benevento	International Extrablatt	0	:	1
7	11:21	Α	Tamil Eelam Oldschool	Afghanistan	1	:	1
8	11:32	В	ZUE Möhnesee	Deutschland	0	:	0
9	11:43	С	Türkei Werl	AWO United	4	:	0
10	11:54	Α	Syrien/Irak	ZUE Möhnesee II	0	:	0
11	12:05	В	Türkei Soest	ZUE Soest	3	:	0
12	12:16	С	International Extrablatt	Türkos	5	:	1
13	12:27	Α	Tamil Eelam Oldschool	AWO United II	0	:	0
14	12:38	В	ZUE Möhnesee	Tamil Eelam	1	:	0
15	12:49	С	Türkei Werl	Benevento	0	:	3
16	13:00	Α	Syrien/Irak	Afghanistan	1	:	0
17	13:11	В	Türkei Soest	Deutschland	1	:	0
18	13:22	С	International Extrablatt	AWO United	2	:	1
19	13:33	Α	ZUE Möhnesee II	Tamil Eelam Oldschool	0	:	0
20	13:44	В	ZUE Soest	ZUE Möhnesee	1	:	2
21	13:55	С	Türkos	Türkei Werl	0	:	4
22	14:06	Α	Afghanistan	AWO United II	2	:	1
23	14:17	В	Deutschland	Tamil Eelam	0	:	3

	Gruppe A								
PI	Teilnehmer	Т		TD	Pkt				
1.	Syrien/Irak	2:	1	1	7				
2.	Tamil Eelam Oldschool	2:	1	1	6				
3.	Afghanistan	4:	4	0	5				
4.	AWO United II	4:	3	1	4				
5.	ZUE Möhnesee II	1:	4	-3	3				

	Gruppe B								
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt				
1.	ZUE Möhnesee	7:	2	5	10				
2.	Tamil Eelam	6:	2	4	9				
3.	Türkei Soest	5:	5	0	6				
4.	Deutschland	1:	5	-4	2				
5.	ZUE Soest	3 :	8	-5	1				

	Gruppe C								
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt					
1.	International Extrablatt	10 : 3	7	12					
2.	Benevento	9:1	8	9					
3.	Türkei Werl	9: 5	4	6					
4.	Türkos	4:14	-10	3					
5.	AWO United	2:11	-9	0					



Stadtmeisterschaft der Kulturen



24	14:28	С	AWO United	Benevento	0 : 2
25	14:39	Α	Tamil Eelam Oldschool	Syrien/Irak	1 : 0
26	14:50	В	ZUE Möhnesee	Türkei Soest	4 : 1
27	15:01	С	Türkei Werl	International Extrablatt	1 : 2
28	15:12	Α	AWO United II	ZUE Möhnesee II	3 : 0
29	15:23	В	Tamil Eelam	ZUE Soest	2 : 1
30	15:34	С	Benevento	Türkos	4 : 0

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnish	. Vn. E.		
	1. Viertelfinale						
31	15:57	1. Gruppe C	1. auf Rang 3	1:0			
31	13.37	International Extrablatt	Türkei Werl	1 . 0			
		2. Vier	telfinale				
32	16:10	1. Gruppe B	2. auf Rang 3	1 : 3	l _x l		
32	10.10	ZUE Möhnesee	Türkei Soest	1 . 3	^		
		3. Vier	telfinale				
33	16:23	1. Gruppe A	2. Gruppe C	0 : 2			
33	10.23	Syrien/Irak	Benevento	0 . 2			
		4. Vier	telfinale				
34	34 16:36	2. Gruppe A	2. Gruppe B	0:3			
34	10.30	Tamil Eelam Oldschool	Tamil Eelam	0.3			
		2. Hal	bfinale				
35	16:49	Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	3 : 4			
33	10.49	Benevento	Tamil Eelam	3 . 4	X		
		1. Hal	bfinale				
36	17:02	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale	4 : 2	x		
30	36 17:02	International Extrablatt	Türkei Soest	4 . 2			
		Spiel un	n 3. Platz				
37	17:15	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	4:0			
3/	37 17:15	Türkei Soest	Benevento	4 . 0			

Finalrunde

Pl	Teilnehmer				
1.	nternational Extrablatt				
2.	Tamil Eelam				
3.	Türkei Soest				
4.	Benevento				



Stadtmeisterschaft der Kulturen



	Finale							
38	17:28	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0 . 1				
		Internation	International Extrablatt	Tamil Eelam	2 . 1		Х	